
UCHWAŁA Nr IX/60/2007
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 31 maja 2007 r. 

w  sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  w  Wojewódzkim  Funduszu  Ochrony  Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt.  9  lit.  C  i  art.  58 ustawy z  dnia  8  marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.  12
ust.  1  i  art.  82  ust.  1  pkt  2  ustawy z  dnia  30  czerwca 2005 r.  o  finansach  publicznych
(t.j. Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§1.

Zaciąga się pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Warszawie w wysokości 258.700 (słownie: dwieście pięćdziesiąt osiem tysięcy siedemset
złotych)  na  zadanie  inwestycyjne  pn.  „Termomodernizacja  budynku  Urzędu  Miejskiego
w Makowie Mazowieckim”.

§2.

Zobowiązanie, o którym mowa w niniejszej uchwale, zostanie pokryte z dochodów Miasta
Makowa Mazowieckiego – z wpływów z podatku od nieruchomości. 

§3.

Zabezpieczenie pożyczki stanowić będzie weksel własny in blanco wystawiony przez Miasto
Maków Mazowiecki.

§4.

Spłata pożyczki nastąpi w okresie 5 lat, począwszy od II półrocza roku 2008.

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                               Ireneusz Pepłowski



UZASADNIENIE

W związku  z  przyjęciem do  realizacji  zadania  pn.  „Termomodernizacja  budynku Urzędu

Miejskiego w Makowie Mazowieckim” podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki

w Wojewódzkim Funduszu  Ochrony Środowiska i  Gospodarki  Wodnej  w Warszawie jest

konieczne z uwagi na zabezpieczenie sfinansowania inwestycji.


